Smlouvu o započtení peněžité pohledávky Určeného zájemce vůči Společnosti proti 
pohledávce na splacení emisního kurzu 

I. Předmět zápočtu 

Určený zájemce má na základě „Smlouvy o vkladu mimo základní kapitál“ ze dne 21.6.2016 
vůči Společnosti peněžitou pohledávku ve výši 689 000,- Kč (slovy: šest set osmdesát 
devět tisíc korun českých) a na základě „Smlouvy o vkladu mimo základní kapitál“ ze dne 
31.3.2017 má vůči Společnosti peněžitou pohledávku ve výši 700 000,- Kč (slovy: sedm set 
tisíc korun českých). Celková výše pohledávky Určeného zájemce vůči Společnosti činí 
1 389 000 (slovy: jeden milion tři sta osmdesát devět tisíc korun českých).   

Společnost má na základě smlouvy o upsání akcií ze dne ..........…….vůči Určenému 
zájemci peněžitou pohledávku ve výši 1 389 000 (slovy: jeden milion tři sta osmdesát devět 
tisíc korun českých). 

II. Provedení zápočtu 

Na základě výše uvedeného smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o započtení svých 
vzájemných peněžitých pohledávek, čímž předmětné pohledávky zanikají dnem podpisu této 
Smlouvy, a to ve výši, ve které se vzájemně setkávají.